2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2022 г.                         г. Георгиевск                                          № 2660

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г.                № 1023

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г. № 1023 «О межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Георгиевского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 февраля 2022 г. № 428), следующие изменения:
1.1. Указать новые фамилию и должность члена комиссии Сеськовой Людмилы Сергеевны – Мочалова Людмила Сергеевна, управляющий делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
1.2. Указать новую должность члена комиссии Тумоян Елены Артёмовны - начальник управления образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края								   А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]